ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๓ รายการเพื่อใช้งาน CONCRETE INTERCEPTOR ระหว่าง กม.๔+๕๕๐         
-  กม.๔+๗๕๐ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ห้วยน ้าขุ่น - พระต าหนักดอยตุง ตอน ๑ 
จ านวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เคเอฟช้อยส์ เชียงราย1999 (ขายปลีก,ให้บริการ) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรบีุร)ี 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง